ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЕ ПРИСПОСОБЛЕНИЯВСПОМОГАТЕЛЬНЫЕ ПРИСПОСОБЛЕНИЯВСПОМОГАТЕЛЬНЫЕ ПРИСПОСОБЛЕНИЯ
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь: bch@nt-rt.ru     www.bahco.nt-rt.ru
Архангельск (8182)63-90-72,
Астана+7(7172)727-132,
Белгород(4722)40-23-64,
Брянск(4832)59-03-52,
Владивосток(423)249-28-31,
Волгоград(844)278-03-48,

111M-34 1828875 5 34 350 16.2x9.5 49.2x67.0 550
111M-36 0135516 1 36 410 19.4x13.5 53.0x74.0 800
111M-41 0135523 1 41 460 21.6x16.0 61.0x84.0 1160
111M-46 0135530 1 46 500 23.0x17.0 66.0x92.0 1700
111M-50 0135547 1 50 540 24.6x18.0 73.0x102 2000
111M-55 0135554 1 55 560 21.5x28.0 86.0x118 2800
111M-60 0135561 1 60 600 23.5x30.0 94.0x126 3900
111M-65 0135578 1 65 680 25.0x32.0 108x148 5800
111M-70 0135585 1 70 680 25.0x32.0 108x148 5800
111M-75 0135592 1 75 730 25.0x35.0 115x155 6500
111M-80 0135608 1 80 730 25.0x35.0 115x155 6500
SB111M-6 1839826 1 6 112 5.0x3.7 10.0x14.3 27
SB111M-7 1839833 1 7 120 5.3x3.8 11.7x17.1 31
SB111M-8 1839840 1 8 130 5.8x4.2 12.8x19.0 38
SB111M-9 1839857 1 9 136 6.1x4.4 14.0x21.0 41
SB111M-10 1839864 1 10 144 6.5x5.1 15.7x22.9 52
SB111M-11 1839871 1 11 153 6.9x5.4 17.2x25.2 60
SB111M-12 1839888 1 12 160 7.1x5.6 18.4x27.0 70
SB111M-13 1839895 1 13 169 7.6x5.8 19.7x29.2 80
SB111M-14 1839901 1 14 177 8.2x6.3 21.7x31.0 95
SB111M-15 1839918 1 15 185 8.4x6.7 22.7x33.5 105
SB111M-16 1839925 1 16 195 9.0x7.1 24.0x35.5 124
SB111M-17 1839932 1 17 200 9.6x7.2 25.6x37.5 138
SB111M-18 1839949 1 18 208 10.0x7.5 26.8x39.1 150
SB111M-19 1839956 1 19 218 10.9x7.8 28.3x41.3 176
SB111M-20 1839963 1 20 240 11.4x7.7 29.8x42.0 195
SB111M-21 1839970 1 21 250 12.2x7.9 32.9x45.0 220
SB111M-22 1839987 1 22 250 12.2x7.9 32.9x45.0 220
SB111M-23 1839994 1 23 270 13.2x8.4 36.1x49.0 290
SB111M-24 1840006 1 24 270 13.2x8.4 36.1x49.0 290
SB111M-25 1840013 1 25 290 14.2x8.9 40.0x53.0 355
SB111M-26 1840020 1 26 290 14.2x8.9 40.0x53.0 355
SB111M-27 1840037 1 27 310 14.7x8.9 42.0x58.0 402
SB111M-30 1840068 1 30 330 15.2x9.5 46.1x60.0 475
КЛЮЧИ КОМБИНИРОВАННЫЕ
111M
150
Комбинированные ключи

■■ Материал: Экстра-ванадиевая сталь
■■ Рожковый и накидной профили расположены под углом 15° к рукоятке
■■ Рабочий профиль Dynamic-Drive
■■ Розничная упаковка на пластмассовой подложке с описанием
731415 mm
L
mm
a1xa2
mm
b1xb2
mm
SBS20-6 3009104 1 6 105 5.0x3.9 10.0x14.5 13
SBS20-7 3009111 1 7 110 5.6x4.1 11.0x17.0 18
SBS20-8 3009128 1 8 110 5.6x4.2 12.5x18.0 18
SBS20-9 3009135 1 9 120 6.0x4.5 14.0x21.0 22
SBS20-10 3009142 1 10 135 6.6x5.0 15.5x22.5 30
SBS20-11 3009159 1 11 135 6.6x5.0 17.0x23.5 30
SBS20-12 3009166 1 12 150 7.5x5.5 18.5x26.5 45
SBS20-13 3009173 1 13 160 7.5x5.7 20.0x28.5 45
SBS20-14 3009180 1 14 168 8.2x6.4 21.5x31.5 65
SBS20-15 3009197 1 15 170 8.2x6.4 22.5x33.0 65
SBS20-16 3009203 1 16 178 8.8x6.7 24.0x34.5 80
SBS20-17 3009210 1 17 190 9.5x7.1 25.5x37.5 110
SBS20-18 3009227 1 18 210 10.0x7.5 27.0x39.0 115
SBS20-19 3009234 1 19 220 10.0x7.5 28.0x41.0 120
SBS20-20 3009241 1 20 232 11.0x8.1 29.5x43.0 150
SBS20-21 3009258 1 21 250 11.0x8.1 31.5x44.5 150
SBS20-22 3009265 1 22 255 12.0x8.9 34.8x49.0 200
SBS20-24 3009272 1 24 280 13.0x9.2 36.0x50.5 265
SBS20-27 3009289 1 27 310 14.0x9.8 40.0x57.0 350
SBS20-30 3009296 1 30 355 15.0x10.8 43.5x62.5 480
SBS20-32 3009302 1 32 360 15.0x10.8 48.5x65.5 500
КЛЮЧИ КОМБИНИРОВАННЫЕ
111Z/
КЛЮЧИ КОМБИНИРОВАННЫЕ
S20

■■ Накидная головка расположена под углом 15° к рукоятке для лучшего захвата и
контроля
■■ Двенадцатигранный накидной профиль Dynamic-Drive минимизирует возможность
повреждения граней гайки
■■ Хромоникелевое покрытие и полировка обеспечивают ключу отличный внешний вид
■■ Если нужны размеры от 41 до 60 мм, см. модель 1952М
731415 mm
L
mm
a1xa2
mm
b1xb2
mm
11M-8 1829131 5 8 180 7.5x4.0 13.0x22.0 45
11M-9 1829148 5 9 180 7.5x4.0 14.5x22.0 45
11M-10 1829155 5 10 200 8.5x5.0 16.0x26.0 65
11M-11 1829162 5 11 200 8.5x5.0 17.5x26.0 65
11M-12 1829179 5 12 225 9.8x6.0 19.0x29.0 100
11M-13 1829186 5 13 225 9.8x6.0 20.0x29.0 100
11M-14 1829193 5 14 250 11.4x7.0 22.0x33.0 150
11M-15 1829209 5 15 250 11.4x7.0 23.0x33.0 150
11M-16 1829216 5 16 280 12.8x8.0 24.5x36.0 210
11M-17 1829223 5 17 280 12.8x8.2 26.0x39.0 210
11M-18 1829230 5 18 280 13.0x8.2 27.0x40.0 210
11M-19 1829247 5 19 310 14.5x8.2 29.0x43.0 290
11M-21 1829254 5 21 310 14.5x9.5 31.0x44.5 290
11M-22 1829261 5 22 350 16.4x10.8 33.0x49.0 410
11M-24 1829278 5 24 400 18.4x11.8 36.0x53.0 560
11M-27 1829285 1 27 450 20.5x13.0 40.0x59.0 750
11M-30 1829292 1 30 500 22.5x14.0 44.5x67.0 1000
11M-32 1829308 1 32 500 22.5x14.0 47.0x67.0 1000
11M-36 1829315 1 36 550 24.5x15.0 52.0x77.0 1380
11M-38 1829322 1 38 550 24.5x15.0 55.0x79.0 1380
КЛЮЧИ КОМБИНИРОВАННЫЕ
S20/
КЛЮЧИ КОМБИНИРОВАННЫЕ
BS20/
КЛЮЧИ КОМБИНИРОВАННЫЕ
11M
154
Комбинированный рожковый ключ, с изгибом,
Удлиненного типа
■■ Набор комбинированных ключей метрических размеров, удлиненных
■■ Упаковка: Картонная коробка в фирменных цветах
731415
11M/S8 1829384 1 8 1050
11M/S8 8, 9, 10, 11, 13, 14, 17, 19 mm
Малый комбинированный ключ
■■ Малый комбинированный ключ метрических размеров
■■ Материал: Высококачественная легированная сталь
■■ Тонкий рожковый рабочий профиль расположен под углом 22.5° к рукоятке для работы
в труднодоступных местах
■■ Накидной рабочий профиль расположен под углом 15° к рукоятке
■■ Одинаковый размер с обеих сторон
■■ Для работы с радио-, телекоммуникационной, электронной и точной техникой,
карбюраторами и т.п.
■■ Отделка: Хромоникелевое покрытие и полировка
731415 mm
L
mm
a1xa2
mm
b1xb2
mm
4020L-M-3 1077693 5 3 70 2.3x2.5 9.0x7.5 6
4020L-M-3.2 1405038 5 3.2 70 2.3x2.5 9.0x7.5 6
4020L-M-3.5 1077709 5 3.5 70 2.3x2.5 9.0x7.5 6
4020L-M-4.5 1077723 5 4.5 80 2.5x4.0 11.5x9.0 9
4020L-M-5 1077730 5 5 80 2.5x4.0 11.5x9.0 9
4020L-M-5.5 1077747 5 5.5 80 2.5x4.0 11.5x9.0 9
КЛЮЧИ КОМБИНИРОВАННЫЕ
11M/
КЛЮЧИ КОМБИНИРОВАННЫЕ
4020L-M

граней гайки
■■ Угол отгиба накидного кольца 15°
■■ Отделка: Хромоникелевое покрытие, полировка
■■ SB = Розничная упаковка на пластмассовой подложке с описанием
731415 mm
L
mm
a1xa2
mm
b1xb2
mm
1952M-6 1057176 10 6 95 3.7x4.5 14.0x9.5 15
1952M-7 1057183 10 7 105 3.8x5.0 16.0x11.0 19
1952M-8 1057190 10 8 115 4.2x5.5 18.0x12.2 23
1952M-9 1057206 10 9 125 4.5x6.0 20.0x13.2 30
1952M-10 1057213 10 10 135 4.8x6.5 22.0x14.6 40
1952M-11 1057220 10 11 145 5.0x7.0 24.0x16.2 49
1952M-12 1057237 10 12 155 5.2x7.5 26.5x17.5 61
1952M-13 1057244 10 13 170 5.6x8.0 28.5x19.0 68
1952M-14 1057251 10 14 185 6.0x8.5 31.0x20.0 80
1952M-15 1057268 10 15 185 6.2x9.0 33.0x21.5 100
1952M-16 1057275 10 16 205 6.5x9.8 35.0x23.0 110
1952M-17 1057282 10 17 220 7.0x10.6 37.0x24.5 135
1952M-18 1057299 10 18 230 7.2x11.4 39.0x26.0 155
1952M-19 1057305 10 19 245 7.5x12.2 41.5x27.0 195
1952M-20 1057312 10 20 265 8.0x13.0 43.5x28.5 217
1952M-21 1057329 10 21 265 8.0x13.0 43.5x30.0 240
1952M-22 1057336 5 22 265 8.5x13.5 48.0x32.0 297
1952M-23 1057343 5 23 300 8.5x13.5 48.0x33.0 290
1952M-24 1057350 5 24 300 9.0x14.5 52.0x34.5 375
1952M-25 1057367 5 25 330 9.5x15.5 54.5x36.0 400
1952M-26 1057374 5 26 330 9.5x15.5 54.5x36.5 400
1952M-27 1057381 5 27 330 10.0x16.5 59.0x38.5 590
1952M-28 1057398 1 28 370 10.0x17.0 61.0x40.0 700
1952M-29 1325763 1 29 370 10.0x17.0 61.0x40.0 690
1952M-30 1057404 1 30 370 10.7x18.0 64.0x42.5 727
1952M-32 1057411 1 32 390 11.5x19.0 68.0x45.5 745
1952M-34 1838553 1 34 415 12.0x20.0 72.0x48.0 800
1952M-36 1057428 1 36 435 13.5x21.0 78.0x52.0 1230
1952M-41 1057435 1 41 495 14.4x24.4 86.7x61.5 1350
1952M-46 1840105 1 46 520 15.4x25.4 93.6x67.0 1750
1952M-50 1840112 1 50 560 16.3x26.2 104.4x74.9 2200
1952M-55 1840129 1 55 570 19.1x28.6 113.3x82.7 3200
1952M-60 1840136 1 60 660 20.0x31.0 123.0x90.0 3600
1952M-65 0135226 1 65 710 22x33 133x98 4500
1952M-70 0135301 1 70 760 24x35 143x105 5600
1952M-75 0135325 1 75 810 26x38 153x110 6780
1952M-80 0135509 1 80 860 28x41 163x119 8780
SB1952M-7 0105441 1 7 105 3.8x5.0 16.0x11.0 19
SB1952M-8 0105458 1 8 115 4.2x5.5 18.0x12.2 23
SB1952M-10 0105205 1 10 135 4.8x6.5 22.0x14.6 40
SB1952M-12 0105229 1 12 155 5.2x7.5 26.5x17.5 61
SB1952M-13 0105236 1 13 170 5.6x8.0 28.5x10.0 68
SB1952M-14 0105243 1 14 185 6.0x8.5 31.0x20.0 80
SB1952M-17 0105274 1 17 220 7.0x10.6 37.0x24.5 135
SB1952M-19 0105298 1 19 245 7.5x12.2 41.5x27.0 195
SB1952M-24 0105342 1 24 300 9.0x14.5 52.0x34.5 375
КЛЮЧИ КОМБИНИРОВАННЫЕ
1952M
156
Комбинированный рожковый ключ, с изгибом
■■ Набор комбинированных гаечных ключей
■■ Упаковка: В картонной коробке
731415
1952M/S10 0214471 1 10 770
1952M/S10 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 19 mm
Комбинированный рожковый ключ, с изгибом
■■ Набор комбинированных ключей метрических размеров
■■ Упаковка: В черном пластиковом чехле
731415
1952M/7T 1806637 1 7 820
1952M/14T 1057695 1 14 3500
1952M/17T 1057473 1 17 1900
1952M/26T 1057701 1 26 7000
1952M/7T 8, 10, 13, 14, 17, 19, 22 mm
1952M/14T 6, 8, 9, 10, 13, 14, 15, 17, 19, 22, 24, 27, 30, 32 mm
1952M/17T 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22 mm
1952M/26T 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24,
25, 26, 27, 28, 29, 30, 32 mm
Комбинированный рожковый ключ, с изгибом
■■ Набор комбинированных гаечных ключей
■■ Упаковка: пластиковый держатель
731415
1952M/SH8 0214488 1 8 1080
1952M/SH12 3013330 1 12 1050
1952M/SH8 8, 10, 12, 13, 14, 17, 19, 22 mm
1952M/SH12 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19 mm
КЛЮЧИ КОМБИНИРОВАННЫЕ
1952M/

■■ Рожковый профиль расположен под углом 15° к рукоятке, для лучшей досягаемости
■■ Двенадцатигранный рабочий профиль Dynamic-Drive минимизирует возможность
повреждения граней гайки
■■ Накидной рабочий профиль расположен под углом 10°, что обеспечивает лучший
захват
■■ Хромирование и матовая отделка обеспечивают ключу отличный внешний вид
731415
L
mm
a2xa1
mm
b2xb1
mm
1952Z-1/4 1057480 5 1/4 95 3.7x4.5 14.0x9.5 15
1952Z-5/16 1057497 5 5/16 115 4.2x5.5 18.0x12.2 23
1952Z-11/32 0111046 5 11/32 125 4.5x6.0 20.0x13.2 30
1952Z-3/8 1057503 5 3/8 125 4.5x6.0 20.0x13.2 30
1952Z-7/16 1057510 5 7/16 145 5.0x7.0 24.0x16.2 49
1952Z-1/2 1057527 5 1/2 170 5.6x8.0 28.5x19.0 68
1952Z-9/16 1057534 5 9/16 185 6.0x8.5 31.0x20.0 80
1952Z-5/8 1057541 5 5/8 205 6.5x9.8 35.0x23.0 110
1952Z-11/16 1057558 5 11/16 220 7.0x10.6 37.0x24.5 135
1952Z-3/4 1057565 5 3/4 245 7.5x12.2 41.5x27.0 195
1952Z-13/16 1057572 5 13/16 265 8.0x13.0 43.5x28.5 217
1952Z-7/8 1057589 5 7/8 265 8.5x13.5 48.0x32.0 305
1952Z-15/16 1057596 5 15/16 300 9.0x14.5 52.0x34.5 375
1952Z-1 1057602 1 1 330 9.5x15.5 54.5x36.0 400
1952Z-1.1/16 1057619 1 1 1/16 330 10.0x16.5 59.0x38.5 590
1952Z-1.1/8 1057626 1 1 1/8 370 10.0x17.0 61.0x40.0 700
1952Z-1.1/4 1057633 1 1 1/4 390 11.5x19.0 68.0x45.5 745
1952Z-1.5/16 1057718 1 1 5/16 415 12.0x20.0 72.0x48.0 800
1952Z-1.3/8 1057732 1 1 3/8 415 12.0x20.0 72.0x48.0 800
1952Z-1.7/16 1057749 1 1 7/16 435 13.5x21.0 78.0x52.0 990
1952Z-1.1/2 1057756 1 1 1/2 435 13.5x21.0 78.0x52.0 990
1952Z-1.5/8 1057763 1 1 5/8 495 14.4x24.4 86.7x61.5 1350
Комбинированный рожковый ключ, с изгибом
■■ Набор комбинированных ключей
■■ Упаковка: В черном пластиковом чехле
731415
1952Z/11T 1057725 1 11 1500
1952Z/11T 1/4, 5/16, 3/8, 7/16, 1/2, 9/16, 5/8, 11/16, 3/4, 13/16, 7/8
КЛЮЧИ КОМБИНИРОВАННЫЕ
1952Z
КЛЮЧИ КОМБИНИРОВАННЫЕ